榕职院党〔2015〕19号

中共福州职业技术学院委员会 福州职业技术学院
关于举办第十二届校园文化艺术节暨音乐周的通知
各系（部、院）、处室、中心、馆:

为深入贯彻党的十八大、十八届三中和四中全会精神，营造健康高雅的校园文化环境，展示学院开展第二课堂活动的成果，培养学生良好的审美情趣和人文素养，促进学生全面发展，提高学生的综合素质和能力，促进学校精神文明建设，学院将于2015年3月至5月举办福州职业技术学院第十二届校园文化艺术节暨学院音乐周活动，现将有关事项通知如下：

一、指导思想

艺术节系列活动坚持育人为本，体现社会主义核心价值观，以先进文化为导向，对广大学生进行爱国主义教育，弘扬伟大的中华民族精神；面向全体学生，坚持普及和提高相结合、思想性和艺术性相结合、文化传承和艺术创新相结合，提高大学生的审美修养和人文素养；体现时代特征、校园特色和学生特点，体现向真、向善、向美、向上的校园文化特质，使艺术节活动成为培养学院大学生高度文化自觉和文化自信的有效载体。
二、活动主题
筑梦荔园 助力评估
三、活动宗旨

承继励园文化  突显高职特色  展示青春风采

四、活动内容

艺术节的各项目和具体内容均围绕主题，展现当代大学生报效祖国的远大志向、朝气蓬勃的精神风貌、自强不息的意志品格、甘于奉献的思想境界；体现他们对中国特色社会主义的坚定信念、对实现中华民族伟大复兴的必胜信心；展示青年学子高尚的人生追求、高雅的审美情趣、优秀的艺术才华和勇于创新的能力。

具体活动安排如下：

	时间
	活动内容
	承办单位
	备注

	3月-12月
	励志论坛——
科学人文艺术系列讲座
	团委、学生工作处、教务处、现代教育技术中心、各系（院）
	另发文

	3月
	“扬雷锋精神，做志愿先锋”青年志愿者服务月活动
	团委、学生工作处、各系（院）等
	另发文

	3月-4月
	“竖向荔园、悦读青春”青春读书月活动
	图书馆、学生会学习部
	另通知

	3月7日-
3月9日
	“妆逸风采，环保魅力”

第八届女生节系列活动
	学生会女生部

各系（院）
	另发文

	3月-4月
	“迎评估 展风采”

2015社团文化巡礼月
	团委、学生会

社团联合会
	另发文

	3月-4月
	第十一届学生男子足球赛
	团委、体育教研室、各系（院）
	另发文

	4月23日
	高雅艺术进校园
	团委、各系（院）
	另发文

	4月-5月
	第十二届“英才杯”学生辩论赛
	团委、学生工作处、学生会、社联、各系（院）
	另发文

	3月-5月
	“红色传承，唱响励园”

红五月歌咏比赛
	团委、学生工作处、各系（院）、现代教育中心
	另发文

	5月
	“时光记忆致青春少年”

星级宿舍争霸赛
	团委、学生会生劳部
	另发文

	5月15日
	“我为评估代言”礼仪之星风采大赛
	团委、学生工作处、各系（院）
	另发文

	6月4日
	“梦想启航，舞彩青春”校园舞蹈大赛
	团委、学生工作处、各系（院）
	另发文

	4-5月
	“多彩青春 阳光心灵”第十一届5·25心理素质拓展月
	学生工作处、思政部、团委、各系（院）
	另通知

	6月1日
	社联展示暨送毕业生晚会
	团委、学生工作处
	另发文

五、组织领导

为了贯彻落实福建省第四届大学生艺术节的要求，更好地指导学院本次校园文化艺术节的开展，成立“福州职业技术学院第十二届校园文化艺术节暨学校音乐周组织委员会”，组委会成员如下：

主  任：陈承茂、林承超

副主任：金昌余、林福荣、刘松林、詹碧卿、沈锦华

秘书长：张高云

委  员：王 楣、庄晓钟、刘春兰、杨 震、欧阳少鸣、柳庆忠
李伟建、夏 勇、郭  伟、陈建国、范高明、郭丽霞
贾同恩、郑高亮、陈宝龙、陈黎黎、陆 芳、徐金双
陈 洁、林岩清
附件：2015年社团文化巡礼月活动安排表
中共福州职业技术学院委员会 福州职业技术学院

2015年4月15日
福州职业技术学院党委工作部            2015年4月15日印发

附件

“迎评估 展风采”

第十二届社团文化巡礼月活动安排表
	社团
	时间
	地点
	内容

	青年篮球俱乐部
	3月25日
	篮球场
	3V3篮球比赛

	书画社团
	5月20日
	500人礼堂
	社团达人秀

	吉他社团
	5月20日
	500人礼堂
	社团达人秀

	心理社团
	4月13日
	阳光心里之家
	心里测试游戏

	就业社团
	4月22日
	2号教学楼209
	素质拓展

	爱心社团
	4月15日
	1号宿舍楼
	爱心捐献

	来兮艺术社团
	4月8日
	综合楼大厅
	艺术气球展览

	轮滑社团
	4月15日
	综合楼大厅
	轮滑交流赛

	旅游社团
	3月23日
	综合楼大厅
	旅游

	动漫社团
	5月20日
	500人礼堂
	社团达人秀

	外语社团
	5月12日
	学术报告厅
	英语话剧

	武术社团
	5月20日
	500人礼堂
	社团达人秀

	手工社团
	4月8日
	综合楼大厅
	手工艺品展示

	校园舞蹈社团
	5月20日
	500人礼堂
	社团达人秀

	棋牌社团
	4月21日
	院内
	第一届棋牌争霸赛

	摄影社团
	4月8日
	综合楼
	摄影展

	市场营销社团
	4月
	院内
	营销大赛

	电子商务社团
	3月9日
	2号教学楼415
	淘宝店基本专修与推广

	彩妆社团
	3月25日
	300人会议厅
	彩妆走秀

	魔术社团
	5月20日
	500人礼堂
	社团达人秀

	电子竞技社团
	4月29日
	2号宿舍楼
	LOL竞赛

	投资与理财社团
	3月19日
	2号教学楼322
	专家讲座

	法律社团
	5月15日
	2号教学楼404
	模拟法庭

	微博社团
	3月12日
	院内
	绿植传递

	青马社团
	3月23日
	综合楼
	社团成员理论学习

	金融社团
	3月19日
	2号教学楼322
	专家讲座

	尔雅国学社
	3月5日
	综合楼大厅
	元宵灯谜

	跳绳社团
	5月20日
	500人礼堂
	社团达人秀

	读者社团
	3月23日-4月18日
	图书馆、学术报告厅
	“书香荔园 阅读青春”读书月

	英语口语社团
	4月17日
	综合楼
	现场英语角，中西学生交流

	桌游开发社团
	4月15日
	院内
	桌游开发策划比赛

	约跑社团
	4月
	院内
	“刷街”锻炼

	羽毛球社团
	4月19日
	健身馆
	“五羽轮比”追逐赛

	足球社团
	4月22日
	操场
	趣味球赛

	乒乓球社团
	4月11日
	乒乓球室
	乒乓球比赛

	陶艺社团
	5月13日
	院内
	知识交流